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Tarptautinis projektas: „Už mokyklos ribų“ LEONARDO DA VINCI

Mokykla dalyvauja (kartu su dviem kitom profesinėm mokyklom) Inovacijų perkėlimo projekte: „Už 
mokyklos ribų“. Projektas parengtas Leonardo da Vinci programos lėšomis

Projektas remiasi informacinių technologijų panaudojimo tiriamuosiuose darbuose koncepcija, 
atrandant istorinius, gamtinius, kultūrinius bei architektūrinius pakeitimus. Projektas duoda galimybę 
sužinoti apie naujas švietimo technikas  bei mokantis apie jas sukurti partnerystes. Jis paremtas 
naujausiomis mokslininkų praktikų ekspertizėmis, kurios jo rėmuose taip pat naudojamos kitų 
projekto dalyvių seminarų, grupių susitikimų bei konferencijų metu su tikslu paremti profesinių 
mokyklų švietimą inovacijų perkelimo deka. Projekto dalyviai turės galimybę išmokti naujas 
technologijas, sukurti naujas tarptautines partnerystes bei pagerinti savo profesinius gebėjimus. 
Elektroninių mokymų (E-learning) panaudojimas projekte atveria galimybes sukurti naują erdvę 
atviram ir  inovatyviam bendradarbiavimui. 

Projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai

Leonardo da Vinci paprogramė yra Mokymosi visą gyvenimą programos dalis. Šią programą Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas.

Projektą Lietuvoje koordinuoja Socialinių veiklų centras ADVERSUS (WWW.adversusngo.eu) , o 
pagrindinis projekto koordinatorius yra Centre for Modern Education (http://www.cfme.net) iš 
Čekijos. 

Išsamiau apie projektą (anglų kalbą): http://www.adversusngo.eu/Projects.aspx
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Tarptautinis projektas: „Už mokyklos ribų“ GRUNDTVIG

Mokykla dalyvauja Partnerystėje: Tinkle „Už mokyklos ribų“. Projektas parengtas Grundtvig 
programos lėšomis.

Partnerystė: Tinklas „Už mokyklos ribų“ remiasi tarpkultūriniu dialogu bei suaugusiųjų švietimu 
panaudojant informacines technologijas. Tikslinė šios partnerystės grupė yra suaugusieji, aktyviai 
įtraukti arba suinteresuoti tarptautiniu Tinklas „Už mokyklos ribų“ projektu, kuris vykdomas Čekijoje 
bei kitose dalyvaujančiose šalyse nuo 2006 m. Projektas remiasi informacinių technologijų 
panaudojimo tiriamuosiuose darbuose koncepcija, atrandant istorinius, gamtinius, kultūrinius bei 
architektūrinius pakeitimus. Projektas duoda galimybę sužinoti apie naujas švietimo technikas  bei 
mokantis apie jas sukurti partnerystes. Jis paremtas naujausiomis mokslininkų praktikų 
ekspertizėmis, kurios jo rėmuose taip pat naudojamos kitų projekto dalyvių seminarų, grupių 
susitikimų bei konferencijų metu su tikslu paremti suaugusiųjų švietimą, apjungiant įvairias sistemas 
Europoje. Projekto dalyviai turi galimybę išmokti naujas pedagogines teorijas, sukurti naujas 
tarptautines partnerystes bei pagerinti savo profesinius gebėjimus. Elektroninių mokymų (E-learning) 
panaudojimas projekte atveria galimybes sukurti naują erdvę atviram ir  inovatyviam 
bendradarbiavimui.

Keliaujanti paroda su dalyvių sukurtomis prezentacijomis suteiks gerą galimybę reklamuoti projektą 
kitoms švietimo įstaigoms bei institucijoms. Projektas skatina bendradarbiavimą, remia tarpkultūrinį 
mokymąsi bei prisideda prie tarpkultūrinės tolerancijos misijos įgyvendinimo.

Projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai

Grundtvig paprogramė yra Mokymosi visą gyvenimą programos dalis. Šią programą Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas.

Projektą Lietuvoje koordinuoja Socialinių veiklų centras ADVERSUS (WWW.adversusngo.eu) 

Išsamiau apie projektą (anglų kalbą): http://www.adversusngo.eu/Projects.aspx


